
２　評価得点等

審査項目

審査項目審査項目

審査項目 評価項目

評価項目評価項目

評価項目 配点

配点配点

配点

事業計画 25

経営状況及び運営実績 25

屋根借受希望額 100

小計 150

発電設備設置工法 75

工作物撤去費相当額の確保 75

小計 150

屋根借り施設への貢献策 125

地域経済への波及 75

小計 200

500

３　審査結果

おひさまBUN・SUNメガソーラープロジェクト第３弾企画提案書審査結果表

事業遂行能力

事業遂行能力事業遂行能力

事業遂行能力

　　評価得点の合計が満点の６割以上であったため、株式会社サンジュニアを事業候
補者とすることに決定した。

１　事業候補者の決定方法
　　評価項目について審査を行い、評価得点の合計が満点の６割以上であれば事業
候補者に決定する。
　　６割未満であった場合は事業候補者を決定しない。

提案者

提案者提案者

提案者

事業波及効果

事業波及効果事業波及効果

事業波及効果

評価得点の合計

評価得点の合計評価得点の合計

評価得点の合計

事業計画

事業計画事業計画

事業計画

株式会社サンジュニア

株式会社サンジュニア株式会社サンジュニア

株式会社サンジュニア

評価得点

評価得点評価得点

評価得点

18

23

100

141

169

430

60

60

120

110

59


