おひさまBUN·SUNメガソーラープロジェクト第3弾企画提案書審査結果表

1 事業候補者の決定方法

評価項目について審査を行い、評価得点の合計が満点の6割以上であれば事業 候補者に決定する。

6割未満であった場合は事業候補者を決定しない。

2 評価得点等

提案者			株式会社サンジュニア
審査項目	評価項目	配点	評価得点
事業計画	事業計画	25	18
	経営状況及び運営実績	25	23
	屋根借受希望額	100	100
	小計	150	141
事業遂行能力	発電設備設置工法	75	60
	工作物撤去費相当額の確保	75	60
	小計	150	120
事業波及効果	屋根借り施設への貢献策	125	110
	地域経済への波及	75	59
	小計	200	169
評価得点の合計		500	430

3 審査結果

評価得点の合計が満点の6割以上であったため、株式会社サンジュニアを事業候補者とすることに決定した。